
Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Öğrenci 
Sayısı

Gözetmenler Tarih Saat Derslik

Sosyolojiye Giriş II Arş. Gör. Dr. Gıyasettin Yıldız 50 Arş. Gör. Dr. Gıyasettin Yıldız 3 Haziran 2024 10:30 S-112, S-114

Felsefeye Giriş II Doç. Dr. Bekir Geçit 50 Doç. Dr. Bekir Geçit 4 Haziran 2024 10:30 SZ-02, SZ-03

Bilimsel Yazım Teknikleri Doç. Dr. Ruken Macit 50 Doç. Dr. Ruken Macit 7 Haziran 2024 10:30 SZ-02, SZ-03

Psikolojiye Giriş II Psk. Fatih Şahin 50 Psk. Fatih Şahin 13 Haziran 2024 13:00 SZ-02, SZ-03

İktisada Giriş Öğr. Gör. Yusuf Taha Okan 50 Öğr. Gör. Yusuf Taha Okan 11 Haziran 2024 13:00 SZ-02, SZ-03

Sosyal Bilimler Metodolojisi II Prof. Dr. Mahmut Kaya 50 Prof. Dr. Mahmut Kaya 12 Haziran 2024 13:00 SZ-02, SZ-03

Felsefe Tarihi II Doç. Dr. Bekir Geçit 50 Doç. Dr. Bekir Geçit 4 Haziran 2024 13:00 SZ-02, SZ-03

Toplumsal Tabakalaşma ve Hareketlilik Doç. Dr. Hakan Gülerce 50 Doç. Dr. Hakan Gülerce 6 Haziran 2024 08:30 SZ-02, SZ-03

Aile ve Akrabalık Sosyolojisi Doç. Dr. Hatice Şahin 50 Doç. Dr. Hatice Şahin 3 Haziran 2024 15:00 SZ-02, SZ-03

Hukuk Sosyolojisi Doç. Dr. Ruken Macit 50 Doç. Dr. Ruken Macit 7 Haziran 2024 13:00 SZ-02, SZ-03

Sosyal Bilimlerde İstatistik II Dr. Öğr. Üyesi Işıl Bozkurt 50 Dr. Öğr. Üyesi Işıl Bozkurt 13 Haziran 2024 10:15 SZ-02, S-114

Sosyal Psikoloji II Psk. Fatih Şahin 35 Psk. Fatih Şahin 13 Haziran 2024 10:30 S-112

Sosyal Değişme Prof. Dr. Şevket Ökten 35 Prof. Dr. Şevket Ökten 11 Haziran 2024 15:00 S-112

Din Sosyolojisi Doç. Dr. Hakan Gülerce 35 Doç. Dr. Hakan Gülerce 7 Haziran 2024 15:00 S-112

Antropoloji II (Uygulamalar) Arş. Gör. Dr. Gıyasettin Yıldız 35 Arş. Gör. Dr. Gıyasettin Yıldız 3 Haziran 2024 13:00 S-112

Sanat Sosyolojisi Arş. Gör. Dr. Sevcan Ölçer 35 Arş. Gör. Dr. Sevcan Ölçer 6 Haziran 2024 13:00 S-112

Çağdaş Sosyoloji Teorileri Doç. Dr. Hatice Şahin 35 Doç. Dr. Hatice Şahin 5 Haziran 2024 15:00 S-112

Türkiye’nin Sosyo- Ekonomik Yapısı Prof. Dr. Mahmut Kaya 45 Prof. Dr. Mahmut Kaya 12 Haziran 2024 10:30 S-112, S-114

Sağlık Sosyolojisi Doç. Dr. Hatice Şahin 25 Doç. Dr. Hatice Şahin 3 Haziran 2024 10:30 SZ-03

Mantık II Doç. Dr. Bekir Geçit 45 Doç. Dr. Bekir Geçit 4 Haziran 2024 15:00 S-112, S-114

Gençlik Psikolojisi Psk. Fatih Şahin 45 Psk. Fatih Şahin 13 Haziran 2024 15:00 S-112, S-114

Teknoloji ve Toplum Doç. Dr. Hakan Gülerce 45 Doç. Dr. Hakan Gülerce 6 Haziran 2024 10:30 S-112, S-114

Mekân Sosyolojisi Arş. Gör. Dr. Gıyasettin Yıldız 20 Arş. Gör. Dr. Gıyasettin Yıldız 5 Haziran 2024 13:00 S-112

Bitirme Tez Çalışması II Bütün Hocalar 20 Bütün Hocalar 14 Haziran 2024 15:00 S-112
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Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Öğrenci 
Sayısı

Gözetmenler Tarih Saat Derslik

Sosyolojiye Giriş II Arş. Gör. Dr. Gıyasettin Yıldız 50 Arş. Gör. Dr. Gıyasettin Yıldız 24 Haziran 2024 10:30 S-112, S-114

Felsefeye Giriş II Doç. Dr. Bekir Geçit 50 Doç. Dr. Bekir Geçit 25 Haziran 2024 10:30 SZ-02, SZ-03

Bilimsel Yazım Teknikleri Doç. Dr. Ruken Macit 50 Doç. Dr. Ruken Macit 28 Temmuz 2024 08:30 SZ-02, SZ-03

Psikolojiye Giriş II Psk. Fatih Şahin 50 Psk. Fatih Şahin 4 Temmuz 2024 08:30 SZ-02, SZ-03

İktisada Giriş Öğr. Gör. Yusuf Taha Okan 50 Öğr. Gör. Yusuf Taha Okan 25 Temmuz 2024 13:00 SZ-02, SZ-03

Sosyal Bilimler Metodolojisi II Prof. Dr. Mahmut Kaya 50 Prof. Dr. Mahmut Kaya 3 Temmuz 2024 13:00 SZ-02, SZ-03

Felsefe Tarihi II Doç. Dr. Bekir Geçit 50 Doç. Dr. Bekir Geçit 25 Haziran 2024 15:00 SZ-02, SZ-03

Toplumsal Tabakalaşma ve Hareketlilik Doç. Dr. Hakan Gülerce 50 Doç. Dr. Hakan Gülerce 3 Temmuz 2024 10:30 SZ-02, SZ-03

Aile ve Akrabalık Sosyolojisi Doç. Dr. Hatice Şahin 50 Doç. Dr. Hatice Şahin 27 Haziran 2024 15:00 SZ-02, SZ-03

Hukuk Sosyolojisi Doç. Dr. Ruken Macit 50 Doç. Dr. Ruken Macit 28 Haziran 2024 13:00 SZ-02, SZ-03

Sosyal Bilimlerde İstatistik II Dr. Öğr. Üyesi Işıl Bozkurt 50 Dr. Öğr. Üyesi Işıl Bozkurt 27 Temmuz 2024 10:30 SZ-02, S-114

Sosyal Psikoloji II Psk. Fatih Şahin 35 Psk. Fatih Şahin 4 Temmuz 2014 10:30 S-112

Sosyal Değişme Prof. Dr. Şevket Ökten 35 Prof. Dr. Şevket Ökten 2 Temmuz 2024 13:00 S-112

Din Sosyolojisi Doç. Dr. Hakan Gülerce 35 Doç. Dr. Hakan Gülerce 3 Temmuz 2024 08:30 S-112

Antropoloji II (Uygulamalar) Arş. Gör. Dr. Gıyasettin Yıldız 35 Arş. Gör. Dr. Gıyasettin Yıldız 24 Haziran 2024 15:00 S-112

Sanat Sosyolojisi Arş. Gör. Dr. Sevcan Ölçer 35 Arş. Gör. Dr. Sevcan Ölçer 1 Temmuz 2024 10:30 S-112

Çağdaş Sosyoloji Teorileri Doç. Dr. Hatice Şahin 35 Doç. Dr. Hatice Şahin 27 Haziran 2024 10:30 S-112

Türkiye’nin Sosyo- Ekonomik Yapısı Prof. Dr. Mahmut Kaya 45 Prof. Dr. Mahmut Kaya 3 Temmuz 2024 15:00 S-112, S-114

Sağlık Sosyolojisi Doç. Dr. Hatice Şahin 25 Doç. Dr. Hatice Şahin 27 Haziran 2024 13:00 SZ-03

Mantık II Doç. Dr. Bekir Geçit 45 Doç. Dr. Bekir Geçit 25 Haziran 2024 13:00 S-112, S-114

Gençlik Psikolojisi Psk. Fatih Şahin 45 Psk. Fatih Şahin 4 Temmuz 2024 13:00 S-112, S-114

Teknoloji ve Toplum Doç. Dr. Hakan Gülerce 45 Doç. Dr. Hakan Gülerce 3 Temmuz 2024 13:00 S-112, S-114

Mekân Sosyolojisi Arş. Gör. Dr. Gıyasettin Yıldız 20 Arş. Gör. Dr. Gıyasettin Yıldız 24 Haziran 2024 13:00 S-112

Bitirme Tez Çalışması II Bütün Hocalar 20 Bütün Hocalar S-112
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